ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de Apoio, instituídos pela Portaria Nº.  2686/2013,

torna público o resultado do julgamento do certame licitatório Pregão Presencial 018/2014 (referente à

Aquisição de Materiais de Construção para a Manutenção de Prédios Escolares da Rede

Municipal). Feito o julgamento, a Comissão de Licitações chegou ao seguinte resultado: Barreto e

Santos Ltda. (Fronteira Ferragem e Material de Construção), da cidade de Bagé, ganhou os Itens 03,

07, 09, 10, 11, 15, 19, 21, 22, 23, 30, 31, 32, 35, 36, 41, 43, 45, 48, 50, 53, 54, 56, 61, 62, 67, 68, 70, 73,

75, 77, 79, 81, 82, 88, 89 e 91, totalizando R$ 15.661,80, e a empresa Cardoso & Duarte Ltda. (Safra

Agrícola) venceu os itens 01, 02, 04, 05, 06, 08, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 20, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 33, 34,

37, 38, 39, 40, 42, 44, 46, 47, 49, 51, 52, 55, 57, 58, 59, 60, 63, 64, 65, 66, 69, 71, 72, 74, 76, 78, 80, 83,

84, 85, 86, 87, 90 e 92, totalizando R$ 8.479,00.

Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-mail:

licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado - RS, 20 de março de 2014.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br